
Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

1/8 

 

 

 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje: 

Název záměru: 

V433/833 - zdvojení vedení 

Zařazení záměru: 

Dle přílohy č. 1 k zákonu - kategorie I, bod 84 Nadzemní vedení elektrické energie o napětí od 220 kV s 

délkou od stanoveného limitu (15 km) 

Charakter a kapacita (rozsah) záměru: 

Předmětem záměru je kompletní demontáž stávajícího dvojitého vedení 400 kV s označením V433/474, 

jednoduchého vedení 400 kV s označením V433 a V474 a montáž nových dvojitých vedení 400 kV s 

označením V433/474, V474/833 a V433/833, včetně nových betonových základů, stožárových konstrukcí 

(593 stožárů), izolátorových závěsů, lan, armatur a dalšího příslušenství.    

Záměr je rozdělen do tří navazujících úseků: 

1. V433/474 TR Dasný – lokalita Ševětín – přestavba stávajícího 400 kV na nové dvojité vedení 400 kV 

s vyššími parametry. Délka úseku je cca 21 km. 

2. V474/833 TR Kočín – lokalita Ševětín – přestavba stávajícího jednoduchého vedení 400 kV a v úseku 

mezi stožáry č. 504 – 535 i sdruženého vedení 110 kV na dvojitá vedení 2 x 400 kV a 2 x 110 kV. 

Celková délka úseku je cca 21 km (sdružené vedení cca 11 km). 

3. V433/833 lokalita Ševětín – TR Slavětice - přestavba stávajícího jednoduchého vedení 400 kV, 

přičemž v lokalitě Kolence je navrženo variantní umístění trasy vedení. Celková délka úseku je cca 

121 km (variantní řešení trasy v délce cca 2,7 km). 

Umístění záměru:  

kraj: Jihočeský, Vysočina 

obec: Dačice, Dolní Pěna, Dolní Žďár, Hatín, Horní Pěna, Hospříz, Kačlehy, Klec, Kostelní Vydří, Kunžak, 

Lomnice nad Lužnicí, Novosedly nad Nežárkou, Plavsko, Ponědraž, Stráž nad Nežárkou, Volfířov, Vydří, 

České Budějovice dne 1. července 2019 

Č. j.: MZP/2019/510/870 

Sp. zn.: ZN/MZP/2019/510/208 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Jakub Honetschläger  

Tel.: 267 123 207 

E-mail: Jakub.Honetschlager@mzp.cz 

 

Dle rozdělovníku 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jakub.Honetschlager@mzp.cz


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

2/8 

Záblatí, Český Rudolec, Člunek, Chotýčany, Dolní Bukovsko, Drahotěšice, Dynín, Dříteň, Hluboká nad 

Vltavou, Hrdějovice, Hůry, Libníč, Lišov, Mazelov, Neplachov, Temelín, Vitín, Úsilné, České Budějovice, 

Ševětín, Žimutice, Bohuslavice, Dolní Vilímeč, Jindřichovice, Nová Říše, Rozseč, Strachoňovice, 

Vystrčenovice, Černíč, Babice, Cidlina, Dalešice, Dolní Vilémovice, Horní Újezd, Jaroměřice nad Rokytnou, 

Kojetice, Lipník, Loukovice, Ostašov, Slavětice, Valeč, Výčapy, Šebkovice a Želetava. 

Katastrální území: Dačice, Dolní Němčice, Hostkovice u Dolních Němčic, Lipolec, Malý Pěčín, Velký Pěčín, 

Dolní Pěna, Dolní Žďár u Lásenice, Horní Lhota u Lásenice, Hatín, Horní Pěna, Malíkov nad Nežárkou, Hospříz, 

Hrutkov, Kačlehy, Klec, Kostelní Vydří, Kunžak, Mosty, Valtínov, Lomnice nad Lužnicí, Kolence, Novosedly 

nad Nežárkou, Plavsko, Ponědraž, Stráž nad Nežárkou, Volfířov, Vydří, Záblatí u Ponědraže, Horní Radíkov, 

Markvarec, Český Rudolec, Lomy u Kunžaku, Člunek, Chotýčany, Radonice u Drahotěšic, Drahotěšice, Dynín, 

Lhota u Dynína, Chvalešovice, Bavorovice, Jaroslavice u Kostelce, Hrdějovice, Hůry, Libníč, Lhotice u Českých 

Budějovic, Červený Újezdec, Mazelov, Neplachov, Březí u Týna nad Vltavou, Knín, Kočín, Litoradlice, Vitín, 

Úsilné, České Budějovice 3, České Vrbné, Ševětín, Pořežany, Tuchonice, Bohuslavice, Dolní Vilímeč, 

Jindřichovice na Moravě, Nová Říše, Rozseč u Třešti, Strachoňovice, Vystrčenovice, Černíč, Babice u Lesonic, 

Bolíkovice, Cidlina na Moravě, Dalešice, Dolní Vilémovice, Horní Újezd u Třebíče, Ratibořice na Moravě, 

Vacenovice, Kojetice na Moravě, Lipník u Hrotovic, Loukovice, Ostašov na Moravě, Slavětice, Valeč u 

Hrotovic, Výčapy, Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou, Šebkovice a Želetava. 

Zahájení stavby:  

po roce 2028 

Ukončení stavby:  

po roce 2032 

Oznamovatel:  

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

Zpracovatel oznámení:  

Dr. Ing. Vladimír Skoumal (držitel autorizace podle § 19 zákona) 

 

Záměr „V433/833 - zdvojení vedení“ naplňuje dikci bodu 84 Nadzemní vedení elektrické energie o napětí od 

220 kV s délkou od stanoveného limitu (15 km), kategorie I, přílohy č. 1 k zákonu, a to ve smyslu § 4 odst. 

1 písm. a) zákona (záměry a změny záměrů podléhající posouzení vlivů záměru na životní prostředí vždy). 

Dle § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo upřesnění informací, které je vhodné uvést 

do dokumentace vlivů záměru na životní prostředí (dále jen „dokumentace EIA“). Příslušným úřadem k 

zajištění zjišťovacího řízení bylo Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II (dále jen 

„ministerstvo“). Na základě provedeného zjišťovacího řízení dospělo ministerstvo k závěru, že dokumentaci 

EIA dle přílohy č. 4 k zákonu je nutné zpracovat především s důrazem na následující oblasti: 

 Vyhodnocení vlivů záměru na veřejné zdraví – zpracování hlukové studie a autorizovaného hodnocení 

vlivu záměru na veřejné zdraví; 

 Vyhodnocení variantního řešení záměru – zejména porovnání obou variant ve vztahu k vlivům 

záměru na obyvatelstvo, hmotný majetek a ochranu lesa;  

 Vyhodnocení ohrožení ptáků -  ochrana před kolizí, časová omezení v průběhu výstavby; 

 Vyhodnocení vlivů záměrů na krajinu – zpracování studie hodnocení vlivu navrhované stavby a 

využití území na krajinný ráz; 

 Vyhodnocení vlivů záměru na les a lesní pozemky – zejména s ohledem na variantní řešení záměru; 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

3/8 

 Vyhodnocení vlivů záměru na rostliny a živočichy, biotopy, dřeviny, významné krajinné prvky a 

celkové přírodní prostředí – realizace biologického průzkumu a zpracování autorizovaného hodnocení 

vlivu záměru na zájmy chráněné zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů; 

 Prověření a vyhodnocení možné úpravy trasy záměru ve vztahu k ochraně obyvatelstva a hmotného 

majetku v k.ú. Valtínov a Mosty; 

 Zohlednění a vypořádání všech relevantních požadavků a připomínek, které jsou uvedeny v 

doručených vyjádřeních. V této souvislosti doporučuje ministerstvo na úvod dokumentace EIA 

předřadit kapitolu, kde bude popsáno, jakým způsobem byly jednotlivé připomínky zohledněny či 

vypořádány.  

 

Informace k průběhu zjišťovacího řízení: 

Ministerstvo obdrželo dne 29.03.2019 oznámení záměru „V433/833 - zdvojení vedení“ zpracované podle 

přílohy č. 3 k zákonu. Dne 02.05.2019 bylo dopisem pod č. j. MZP/2019/510/595 zahájeno zjišťovací řízení 

rozesláním informace o oznámení záměru dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným orgánům. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna na úředních deskách Jihočeského kraje a kraje Vysočina dne 

06.05.2019. Veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené územní samosprávné celky a dotčené orgány mohly 

zaslat písemné vyjádření k oznámení záměru ve lhůtě do 05.06.2019. 

 

K oznámení záměru se v zákonné lhůtě vyjádřil jeden územně samosprávný celek (Obec Kunžak) a sedm 

dotčených orgánů (Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí; Městský úřad Lišov, odbor územního 

plánování, výstavby a životního prostředí; Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí; Městský úřad 

Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí; Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České 

Budějovice; Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod; Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Čechy, Správa CHKO Třeboňsko). Ministerstvo obdrželo 

v rámci těchto vyjádření několik relevantních odůvodněných připomínek a požadavků na obsah dokumentace 

EIA. S přihlédnutím k těmto požadavkům a rovněž se zřetelem na povahu a druh záměru, faktory životního 

prostředí uvedené v § 2 zákona, které mohou být provedením záměru ovlivněny, a na současný stav 

poznatků a metody posuzování, byly příslušným úřadem specifikovány shora uvedené oblasti, na které bude 

kladen při zpracování dokumentace EIA zvýšený důraz.  

 

Po lhůtě ministerstvo dále obdrželo vyjádření jednoho dotčeného územního samosprávného celku (Obec 

Babice) a jednoho dotčeného orgánu (Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství 

a lesnictví). Na základě ustanovení § 6 odst. 7 zákona k vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad 

nepřihlíží. I tato vyjádření však budou společně s ostatními zveřejněna v IS EIA pro případné využití 

oznamovatelem při zpracování dokumentace EIA.  

 

Stručné shrnutí obsahu ve lhůtě zaslaných vyjádření k oznámení: 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, ze dne 21.05.2019 

Nemá k oznámení záměru žádné připomínky. 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, ze dne 27.05.2019 

Z hlediska ochrany přírody pouze shrnuje informace z oznámení záměru týkající se dalšího rozpracování 

dílčích studií k dokumentaci EIA a neuplatňuje žádné konkrétní připomínky. 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

4/8 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, ze dne 27.05.2019 

Za zásadní považuje vyhodnocení možného ohrožení ptáků, jinak nemá žádné připomínky. 

Městský úřad Lišov, odbor územního plánování, výstavby a životního prostředí, ze dne 28.05.2019 

Nemá k oznámení záměru žádné připomínky. 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Čechy, Správa CHKO 

Třeboňsko, ze dne 29.05.2019 

Specifikuje oblasti vlivů z hlediska zájmů ochrany přírody a krajiny, na které je nezbytné klást v dokumentaci 

EIA zvýšený důraz, a to zejména - vlivy na krajinný ráz a jeho složky, vlivy na ptáky, vlivy na rostliny a 

živočichy, biotopy, dřeviny, významné krajinné prvky a celkové přírodní prostředí.  

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, ze dne 29.05.2019 

Uvádí, na které oblasti vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví má být v dokumentaci EIA kladen 

zvýšený důraz - dokončení biologického průzkumu, vyhodnocení vlivů na jednotlivé skupiny živočichů a 

rostlin a krajinný ráz.  

Obec Kunžak, ze dne 31.05.2019 

Souhlasí s návrhem záměru za podmínky, že sloupy elektrického vedení budou posunuty tak, aby krajní 

vodič byl v minimální vzdálenosti 100 m od nemovitostí v k.ú. Valtínov, Mosty. 

Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, ze dne 03.06.2019 

Z hlediska ochrany vod považuje za potřebné prověřit míru ovlivnění povodňových průtoků a upozorňuje na 

chráněná území v trase vedení (CHOPAV, Zlatá stoka). Z hlediska ochrany lesa upřednostňuje tu variantu, 

kdy záměr je veden v původní trase vedení a doporučuje věnovat zvýšený důraz v dokumentaci EIA na 

ochranu všech funkcí lesa a lesních pozemků. Dále pouze upozorňuje na skutečnosti přímo vyplývající z 

příslušných právních předpisů v oblasti ochrany ZPF. 

 

Zjišťovací řízení provedlo ministerstvo na základě ustanovení § 7 odst. 1 zákona a podle kritérií uvedených 

v příloze č. 2 k zákonu. Dále byla zohledněna a zapracována ve lhůtě obdržená vyjádření dotčeného územního 

samosprávného celku a dotčených orgánů.  

 

Oznamovatel předloží ministerstvu dokumentaci EIA v tištěné podobě v počtu 2 ks a dále 1 x v elektronické 

podobě.  

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů, ani příslušná povolení podle zvláštních 

předpisů. Tento závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným ve správním řízení a nelze se proti němu 

odvolat. 

 

Dotčené územní samosprávné celky neprodleně zveřejní na základě § 16 odst. 2 zákona závěr 

zjišťovacího řízení na úředních deskách. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň v souladu s tímto 

ustanovením dotčené územní samosprávné celky vyrozumí elektronickou datovou nebo e mailovou zprávou 

(jakub.honetschlager@mzp.cz) popř. písemně příslušný úřad o dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na 

úřední desce, a to v nejkratším možném termínu. 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

5/8 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových stránkách 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí a na stránkách Ministerstva životního prostředí 

(http://www.mzp.cz/eia), pod kódem záměru OV2069. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník  

 

Dotčené územní samosprávné celky - ke zveřejnění na úřední desce: 

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice 

 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

 Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

 Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice  

 Obec Úsilné, Úsilné 43, 370 10 Úsilné  

 Obec Hůry, Na sadech 155, 373 71 Hůry  

 Obec Libníč, Libníč 85, 373 71 Libníč 

 Město Lišov, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov 

 Obec Chotýčany, Chotýčany 20, 373 62 Chotýčany 

 Obec Vitín, Vitín 75, 373 63 Vitín 

 Obec Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň 

 Obec Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín 

 Obec Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice 

 Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko 

 Obec Drahotěšice, Drahotěšice 36, 373 41 Drahotěšice 

 Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín  

J
JUDr. Hana Dvořáková, MBA 

ředitelka odboru výkonu státní správy II 
podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

6/8 

 Obec Mazelov, Mazelov 40, 373 63 Mazelov 

 Obec Neplachov, Neplachov 47, 373 65 Neplachov 

 Obec Dynín, Dynín 48, 373 64 Dynín 

 Obec Záblatí, Záblatí 3. 379 01 Záblatí 

 Obec Ponědraž, Ponědraž 27, 379 01 Ponědraž 

 Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

 Obec Klec, Klec 75, 379 01 Klec 

 Obec Novosedly nad Nežárkou, Novosedly nad Nežárkou 182, 378 17 Novosedly nad Nežárkou 

 Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

 Obec Hatín, Hatín 13, 377 01 Hatín 

 Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Plavsko 

 Obec Vydří, Vydří 51, 378 02 Vydří 

 Obec Dolní Žďár, Dolní Žďár 32, 378 02 Dolní Žďár 

 Obec Horní Pěna, Horní Pěna 93, 378 31 Horní Pěna 

 Obec Dolní Pěna, Dolní Pěna 27, 377 01 Dolní Pěna 

 Obec Hospříz, Hospříz 28, 377 01 Hospříz 

 Obec Kačlehy, Kačlehy 51, 377 01 Kačlehy 

 Obec Člunek, Člunek 21, 378 61 Člunek 

 Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak  

 Obec Český Rudolec, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec 

 Obec Volfířov, Volfířov 42, 380 01 Volfířov  

 Město Dačice, Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice 

 Obec Kostelní Vydří, Kostelní Vydří 4, 380 01 Kostelní Vydří 

 Obec Černíč, Černíč 10, 588 56 Černíč 

 Obec Strachoňovice, Strachoňovice 19, 588 56 Strachoňovice 

 Obec Dolní Vilímeč, Dolní Vilímeč 47, 588 56 Dolní Vilímeč 

 Obec Vystrčenovice, Vystrčenovice 4, 588 56 Vystrčenovice 

 Městys Nová Říše, Náměstí 40, 588 65 Nová Říše 

 Obec Bohuslavice, Bohuslavice 17, 588 56 Bohuslavice 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

7/8 

 Obec Rozseč, Rozseč 94, 588 66 Rozseč 

 Obec Jindřichovice, Jindřichovice 15, 675 26 Jindřichovice 

 Městys Želetava, nám. Míru 1, 675 26 Želetava 

 Obec Cidlina, Cidlina 35, 675 44 Cidlina 

 Obec Babice, Babice 3, 67544 Babice 

 Obec Loukovice, Loukovice 43, 675 22 Loukovice 

 Obec Šebkovice, Šebkovice 1, 675 45 Šebkovice 

 Obec Kojetice, Kojetice 131, 675 23 Kojetice 

 Obec Horní Újezd, Horní Újezd 3, 675 22 Horní Újezd 

 Město Jaroměřice nad Rokytnou, nám. Míru 2, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

 Obec Výčapy, Výčapy 79, 674 01 Výčapy 

 Obec Ostašov, Ostašov 7, 675 52 Ostašov 

 Obec Lipník, Lipník 106, 675 52 Lipník 

 Obec Dolní Vilémovice, Dolní Vilémovice 142, 675 52 Dolní Vilémovice 

 Obec Valeč, Valeč 109, 675 53 Valeč 

 Městys Dalešice, Dalešice 87, 675 54 Dalešice 

 Obec Slavětice, Slavětice 58, 675 55 Slavětice 

Dotčené správní úřady:   

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76  České Budějovice 

 Krajský úřad - Kraj Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 1882/57, 586 01 

Jihlava 

 Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II. 

1/1, 370 01 České Budějovice 

 Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, náměstí Míru 2 375 01 Týn nad Vltavou 

 Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, Krajířova 27, 380 01 Dačice 

 Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 

 Městský úřad Moravské Budějovice, odbor životního prostředí, nám. Míru 31, 676 02 Moravské 

Budějovice 2 

 Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

8/8 

 Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, U Výstaviště 16, P.O. Box 

32, 370 21  České Budějovice 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

Havlíčkův Brod  

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Jižní Čechy, Správa CHKO Třeboňsko, 

Valy 121, 379 01 Třeboň 

Oznamovatel + došlá vyjádření v IS EIA:  

ČEPS a.s., prostřednictvím: ČEPS invest, a.s. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

 

Zpracovatel oznámení: 

Dr. Ing. Vladimír Skoumal, ČEPS invest, a.s. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2019-07-01T11:01:29+0000
	Not specified




